
Wyjątkowo pożądany penthouse z dwiema sypialniami i
fantastycznym widokiem na morze

Odniesienie: 8853C
Miejscowosc: La Tejita
Zlozony: La Tejita Residencial
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €500,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 70 m2

Taras (m2): 114 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Modern Style, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Quiet Location, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom, Utility
Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool, Sea
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Wyjątkowo pożądany penthouse z dwiema sypialniami i
fantastycznym widokiem na morze

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje tę fantastyczną, przestronną nieruchomość w pięknym osiedlu Residencial
La Tejita, położonym w dzielnicy La Tejita w El Médano. Ta wspaniała nieruchomość jest zupełnie nowa i gotowa do
zamieszkania, a penthouse oferuje narożne położenie z tarasem okalającym dom i prywatnym tarasem na dachu.

La Tejita to spokojna okolica położona między uroczą wioską rybacką Los Abrigos z pięknym naturalnym portem i
uroczymi restauracjami rybnymi a małym miasteczkiem El Médano, centrum sportów wodnych Teneryfy, niecałe 10
minut jazdy samochodem od lotniska Tenerife Sur. W odległości krótkiego spaceru od osiedla znajduje się nowe
centrum handlowe La Tejita Street Market, oferujące szeroki wybór restauracji i sklepów. Jedna z najlepszych
naturalnych, piaszczystych plaż, Playa de la Tejita, jest oddalona o zaledwie 200 metrów! 

Ta urocza nieruchomość znajduje się w narożniku na 2. piętrze, z zachwycającym widokiem na basen, Montaña Roja
i Ocean Atlantycki. Hol wejściowy prowadzi do przestronnej, otwartej kuchni i salonu, skąd można bezpośrednio
wyjść na duży, słoneczny taras o powierzchni 34 m². Otwarta kuchnia ma czysty, nowoczesny design i posiada
również osobne pomieszczenie gospodarcze. Sypialnia główna posiada wbudowane szafy i dzieli oddzielną łazienkę z
prysznicem z drugą, mniejszą sypialnią. Obie sypialnie mają dostęp do tarasu, na którym spiralne schody prowadzą
na ogromny, 80 m², prywatny taras na dachu z panoramicznym widokiem, idealny do spożywania posiłków na
świeżym powietrzu lub opalania się w pięknym klimacie Teneryfy. Dodatkowo do apartamentu przynależy miejsce
parkingowe w podziemnym garażu wspólnym oraz prywatna komórka lokatorska.

Teraz obniżona o 50 000 euro. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tej fantastycznej okazji, nie zwlekaj. Skontaktuj
się z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na
oglądanie mieszkania z przewodnikiem.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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